

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B006

ซื้อน้ำมันหล่อลื่น และกรองต่างๆ สำหรับรถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ ปอ. 10 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25191700	8010-35-571-7136	น้ำมันหล่อลื่น VOLVO 15W - 40 (1 ถึง/20 ลิตร)	21	ถึง	2,650	55,650.00
2	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5853	กรองน้ำมันหล่อลื่น VOLVO รุ่น B7R	24	ลูก	1,150	27,600.00
3	K	5104010104	26101700	2910-35-572-6101	กรองน้ำมันดีเซล VOLVO รุ่น B7R	24	ลูก	1,045	25,080.00
4	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5807	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง (ตักน้ำ) VOLVO รุ่น B7R	24	ลูก	1,850	44,400.00
5	K	5104010104	26101700	2910-35-572-5164	กรองระบบลม (air dryer) VOLVO รุ่น B7R	6	ลูก	6,800	40,800.00
6	K	5104010104	25191700	8010-35-571-7136	น้ำมันหล่อลื่น VOLVO 15W - 40 (1 ถึง/20 ลิตร)	8	ถึง	2,650	21,200.00
7	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5893	กรองน้ำมันหล่อลื่น VOLVO รุ่น B11R	16	ลูก	1,450	23,200.00
8	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9553	กรองน้ำมันดีเซล VOLVO รุ่น B11R	8	ลูก	1,045	8,360.00
9	K	5104010104	26101700	2940-35-571-6495	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง (ตักน้ำ) VOLVO รุ่น B11R	8	ลูก	2,585	20,680.00
10	K	5104010104	26101700	2940-35-571-9554	กรองระบบลม (air dryer) VOLVO รุ่น B11R	2	ลูก	6,800	13,600.00
(สองแสนแปดหมื่นห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	280,570.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่ใช้ทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ฟังปวง ไว้ด้วยแล้ว									

ว่าที่ น.ต.



หน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพลด.ขส.ทร.